重庆聚狮新材料科技有限公司
比

选

文

件
比选编号：
比选名称：2026年度叉车维保年度协议
比选日期： 2026年  1 月
比选说明
为规范我司叉车管理及日常运维工作顺利开展，重庆聚狮新材料科技有限公司针对叉车设备日常维护及设备异常情况下运维工作的服务委托，拟通过询价方式确定服务单位，诚邀贵单位参加本次询价，现将有关事宜予以告知。
一、项目概况与比选范围
1、负责重庆聚狮新材料科技有限公司3台叉车的季度、年度维护保养及设备异常情况下的维修工作，合同有效期为签订之日起一年。

2、季度与年度维护保养费用应涵盖维保服务中更换配件及人工成本的相关费用。
3、交货地点：重庆市长寿经济技术开发区化北路2#比选人指定地点。
二、报价单位资格：
1、应具有独立企业法人资格,具有有效的营业执照（注：提供有效的营业执照复印件，复印件加盖公章）
2、本项目不允许转包，不接受联合体比选。
三、比选文件领取
1、比选文件可以官网上领取。

2、比选文件领取联系人：黄华劲，联系电话：18983069675。
四、报价书、资质文件的递交
1、有意向参与本项目的供货单位，报价单格式如附件。
2、比选文件包含：叉车常规保养内容及报价、营业执照等相关资质文件，请务必妥善包装，统一汇入一个大文件袋，并依照以下要求进行递交。
	封套上写明
	应在投标申请文件的封套上写明如下内容：
比选人：重庆聚狮新材料科技有限公司
货物名称：重庆聚狮新材料科技有限公司叉车维保年度协议采购。
报价单位：

3、请报价单位于2026年 1月  12 日 12 时 00 分前以快递形式或派专人派送的方式送达。地点为：重庆市长寿区晏家化工园区化北路2#（重庆聚狮新材料科技有限公司）。

4、逾期送达的或者未送达指定地点的比选文件，比选人将不予受理。
五、联系方式：
比选人：重庆聚狮新材料科技有限公司
地址： 重庆市长寿区晏家街道化北路2号
联系人：黄华劲
电话： 18983069675
六、比选报价要求：
1、 比选报价以人民币报价，报价单位应按比选文件中规定的格式报价，且中选价格不因市场因素进行调整。

2、所有报价均为含税含运费价。

3、报价内容应包含服务内容：附件1：聚狮新材料叉车明细表。

附件2：叉车易损件清单及维保报价。

附件3：叉车维护保养内容。

附件4：叉车维保年度协议比选文件

七、结算方式：
季度和年度维保费用由中标人开具相应发票后，应按季度支付。设备异常维修后，中标人应依据配件清单表中的价格进行实际结算，并开具相应的发票，比选人收到发票后办理相关款项。

签订合同：
报价单位中选后，比选人根据中选单价与中选人签订书面合同。中选人无正当理由拒签合同，在签订合同时向比选人提出附加条件，比选人有权取消比选资格。

九、质量要求：

1、所报物品满足比选人使用要求；
     2、如在使用中发现质量问题，中选人需承诺无条件更换。
十、其它事项：
报价函：单价（含13%税的增值税专用发票及到比选人现场的运费）。
报价的唯一性：只能有一个报价，除非比选要求另行规定，否则不得提交选择性报价。

设备发生故障后，比选人需在接到通知后的2小时内抵达工厂开展维修工作。
十一、评审方法：

由比选人内部评审小组对各报价单位的报价进行综合评审，原则上最低价中标。

如果单项报价少于3家，根据比选人综合评审情况决定中选单位.

比选评分表：
	条款号
	条款内容
	编列内容

	分值构成

（100分）

	1、季度、年度维保报价（40）

2、配件清单表综合总价（ 30）
3、单次人工费（20分 ）
4、企业综合实力（10分）

	评选基准价计算方法

	评标基准价为本次报价最低价。

	比选
报价得分（A）
	季度、年度维保报价

（40分）
	报价得分计算方式为：当报价单位的季度、年度维保报价等于评标基准价时，得40分；当报价单位的季度、年度维保报价高于评标基准价时，按（评标基准价/报价单位报价）×40计算得分，保留两位小数。

	比选
报价得分（B）
	配件清单表综合总价（ 30分）
	在满足配件质量的情况下计算配件清单综合总价，评估整体报价的经济性，避免恶意低价或不合理高价。（如有一项恶意高价扣5分）报价得分计算方式为：当报价单位的配件清单表综合总价等于评标基准价时，得30分；当报价单位的配件清单表综合总价高于评标基准价时，按（评标基准价/报价单位报价）×30计算得分

	比选
报价得分（C）
	单次人工费

（20分）
	根据报价单位所报单次维修人工费用标准，结合行业平均水平及服务质量承诺，评估其合理性。若报价单位的单次人工费明显低于市场合理水平可能影响服务质量的，或显著高于市场行情且无充分理由说明的，将酌情扣分，具体扣分幅度由评审委员会根据实际情况集体商议确定，最高可扣10分；报价在合理区间内的，按其与所有有效报价单位单次人工费平均值的偏离程度进行打分，越接近平均值得分越高，满分20分。

	比选
报价得分（D）
	企业综合实力

（10分）
	主要从报价单位的成立年限、注册资本、技术人员配置、类似项目业绩（需提供合同关键页复印件等证明材料，未提供者不予计分）、企业资质认证（如ISO质量管理体系认证、特种设备维修改造许可证等与叉车维保相关的资质）等方面进行综合评审。成立年限满5年及以上得2分，不满5年得1分；注册资本500万元及以上得2分，300-500万元（不含500万元）得1分，低于300万元不得分；配备5名及以上持有有效特种设备作业人员证书（叉车维修相关）的技术人员得2分，3-4名得1分，3名以下不得分；近三年内具有3个及以上单笔合同金额20万元及以上的叉车维保类似业绩得3分，1-2个得1分，无相关业绩不得分；拥有ISO质量管理体系认证得1分，特种设备维修改造许可证（叉车类）得1分，此项累计最高得2分。各项得分相加为企业综合实力最终得分，满分10分。

其他未尽事宜，由比选人最终解释。